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小学男子 １０００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 7] 68  松 本  聡 真 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:56.31 

2 [ 5] 63  糸 屋  寛 大 S5 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 4:00.67 

3 [ 3] 212  小 泉  春 馬 S3 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 4:02.89 

4 [ 2] 320  川 石  煌 斗 S3 ( 田鶴浜小･石川県 ) 4:05.46 

5 [ 8] 322  西 田  歩 S2 ( 石崎小･石川県 ) 4:11.50 

6 [ 9] 324  宮 﨑  匠 S1 ( 田鶴浜小･石川県 ) 4:12.01 

7 [ 4] 323  田 中  陸 S2 ( 鳥屋小･石川県 ) 4:12.57 
 

  

8 [ 6] 75  島 田  蒼 人 S2 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 4:12.88 

9 [10] 214  北 川  玲 弥 S2 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 4:13.74 

10 [12] 78  高宮忍太郎 S1 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 4:18.21 

11 [13] 83  松 本  豪 史 S1 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 4:26.02 

12 [11] 211  北 川  理 力 S5 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 4:34.60 

13 [14] 539  吉 田  奏 大 S1 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 4:41.97 

14 [15] 213  南 谷  怜 汰 S3 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 4:42.09 
 

 【2組】 

1 [ 4] 54  曽 山  恵 吾 S4 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:28.24 

2 [ 3] 707  和 泉  勇 吾 S6 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:36.73 

3 [ 9] 74  正 木  壱 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:36.99 

4 [ 1] 316  寺 井  咲 人 S5 ( 田鶴浜小･石川県 ) 3:37.00 

5 [ 5] 93  上見優太朗 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:37.94 

6 [10] 700  安 達  玲 藍 S6 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:39.53 

7 [ 6] 202  紺 野  裕 聖 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:40.95 

8 [ 7] 708  宗 藤  舜 S5 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:41.44 
 

  

9 [11] 65  棚 口  翔 太 S3 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:44.61 

10 [12] 321  宮 﨑  祐 希 S3 ( 田鶴浜小･石川県 ) 3:54.01 

11 [14] 503  若 狭  羅 人 S4 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 3:54.23 

12 [16] 209  山 下  泰 平 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:55.83 

13 [ 8] 319  北谷内啓介 S6 ( 朝日小学校･石川県 ) 4:04.87 

 [ 2] 62  上 見  昊 佑 S5 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 欠場 

 [13] 205  西 田  壮 佑 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 欠場 

 [15] 717  川 渕  慎 平 S3 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 4] 208  谷 内  寿 人 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:02.95 

2 [ 3] 206  早 川  陽 基 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:09.19 

3 [ 7] 103  弥 田  真 紘 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:10.73 

4 [ 5] 42  金 子  修 也 S5 ( 金沢市陸上教室･石川県 ) 3:10.90 

5 [ 1] 703  出 山  陽 士 S6 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:11.15 

6 [ 2] 702  間 野  祐 心 S6 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:11.87 

7 [ 6] 312  石 本  竜 大 S6 ( 石崎小･石川県 ) 3:13.73 

8 [ 8] 201  奥 野  沢 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:16.88 
 

  

9 [ 9] 203  高 道  翔 太 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:20.57 

10 [14] 207  村 田  蒼 介 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:24.87 

11 [13] 200  石 平  陽 大 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:25.88 

12 [11] 204  西 田  圭 佑 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:26.49 

13 [10] 210  山 本  晟 那 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:26.83 

14 [15] 68  畠 山  武 琉 S4 ( 金沢市陸上教室･石川県 ) 3:31.11 

15 [12] 525  川 上  新 S5 ( 鹿島ＡＣ小･石川県 ) 3:45.36 

16 [16] 711  杉 本  壮 曖 S5 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:46.97 
 

 総合 
1 208  谷 内  寿 人 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:02.95 

2 206  早 川  陽 基 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:09.19 

3 103  弥 田  真 紘 S6 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 3:10.73 

4 42  金 子  修 也 S5 ( 金沢市陸上教室･石川県 ) 3:10.90 

5 703  出 山  陽 士 S6 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:11.15 

6 702  間 野  祐 心 S6 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:11.87 

7 312  石 本  竜 大 S6 ( 石崎小･石川県 ) 3:13.73 

8 201  奥 野  沢 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:16.88 
 

  

 小学女子 １０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 2] 224  中 谷  芽 衣 S4 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:54.79 

2 [ 1] 219  南 谷  和 里 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 4:02.98 

3 [ 3] 731  櫻 井  鈴 夏 S6 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 4:06.32 

4 [ 7] 221  澁 田  日 和 S5 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 4:06.41 

5 [ 5] 225  中 村  桜 耶 S4 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 4:14.66 

6 [ 6] 730  安 達  藍 美 S6 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 4:15.64 

7 [ 8] 757  平野いち花 S2 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 4:17.53 

8 [ 4] 222  松 田  陽 花 S5 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 4:27.70 

9 [ 9] 226  早 川  陽 彩 S1 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 4:35.72 

10 [11] 759  出山いちか S1 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 5:07.65 

11 [12] 55  山口ひまり S1 ( とりやＡＣ小･石川県 ) 5:14.46 

 [10] 754  浅 野  珠 生 S2 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 218  東 田  咲 来 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:20.43 

2 [ 2] 223  三浦歩乃果 S5 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:29.21 

3 [ 8] 746  太 田  と あ S4 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:33.61 

4 [ 3] 215  泉  瑠 花 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:34.11 

5 [12] 741  安達結乃蒼 S4 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:35.80 

6 [ 4] 743  小崎愛結花 S5 ( 和倉小･石川県 ) 3:41.22 

7 [ 5] 217  小 山  結 奈 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:43.54 

8 [ 9] 744  寺井美咲希 S5 ( 田鶴浜小･石川県 ) 3:45.52 

9 [11] 216  北 川  友 那 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:46.90 

10 [ 7] 742  中 村  梨 央 S6 ( 小丸山小･石川県 ) 3:48.39 

 [ 6] 741  喜 田  彩 海 S6 ( 小丸山小･石川県 ) 欠場 

 [10] 220  川口ももな S5 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 欠場 
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総合 
1 218  東 田  咲 来 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:20.43 

2 223  三浦歩乃果 S5 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:29.21 

3 746  太 田  と あ S4 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:33.61 

4 215  泉  瑠 花 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:34.11 

5 741  安達結乃蒼 S4 ( 河北 ＡＣ小･石川県 ) 3:35.80 

6 743  小崎愛結花 S5 ( 和倉小･石川県 ) 3:41.22 

7 217  小 山  結 奈 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 3:43.54 

8 744  寺井美咲希 S5 ( 田鶴浜小･石川県 ) 3:45.52 
 

  

 男子 １０００ｍ 決勝 
1 [ 4] 501  高 桑  涼 D1 ( 金沢学院大･石川県 ) 2:46.10 

2 [ 1] 3002  沖 谷  羽 閏 J1 ( 金沢学院大附中･石川県 ) 2:49.06 

3 [ 5] 581  堺  龍 真 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 2:49.52 

4 [ 7] 584  正 木  大 雅 H1 ( 北陸学院高･石川県 ) 3:05.85 

5 [ 8] 163  大 畠  幸 音 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 3:07.92 

6 [ 2] 3005  永 田  和 門 J1 ( 金沢学院大附中･石川県 ) 3:10.08 

7 [ 3] 3001  池 田  秀 太 J1 ( 金沢学院大附中･石川県 ) 3:16.73 

8 [ 9] 164  小 川  真 広 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 3:23.02 

9 [19] 270  平 野  礼 穏 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 3:38.66 

10 [17] 266  宮 西  颯 太 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 3:39.05 
 

 11 [10] 167  宮 本  晃 貴 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 3:42.67 

12 [16] 263  飯田晃太朗 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 3:52.62 

13 [15] 258  清水隼太郎 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 4:12.09 

 [ 6] 576  清 水  勝 太 H2 ( 北陸学院高･石川県 ) 欠場 

 [11] 170  高 島  大 空 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 欠場 

 [13] 174  宮 川  晃 世 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 欠場 

 [14] 256  松 本  一 騎 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 欠場 

 [18] 269  樋 詰  尊 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 欠場 

 [12] 173  長 浦  蓮 太 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 欠場 
 

 女子 １０００ｍ 決勝 
1 [ 8] 154  石山日菜佳 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 3:41.78 

2 [ 1] 265  川 下  真 央 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 3:44.35 

3 [ 2] 266  山 口  由 珠 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 3:53.17 

4 [ 7] 153  石 井  碧 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 3:55.46 

5 [ 3] 269  受 川  心 咲 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 3:57.99 

6 [ 9] 160  坂 口  心 月 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 3:59.35 

7 [ 4] 271  畠 中  羽 姫 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 4:17.62 

8 [ 6] 274  宮 本  幸 奈 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 4:31.37 

9 [ 5] 273  飯 山  結 月 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 4:38.83 

 [10] 160  塩木優貴乃 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 欠場 
 

  

 男女 ２０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 459  小 竹  八 瑠 J2 ( 七尾中･石川県 ) 7:09.26 

2 [ 2] 462  釜 野  航 多 J1 ( 七尾中･石川県 ) 7:35.50 

3 [13] 454  天野ひかり J2 ( 七尾中･石川県 ) 7:38.14 

4 [19] 462  寺 井  美 鈴 J1 ( 七尾中･石川県 ) 8:00.61 

5 [12] 272  大星美津樹 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 8:27.71 

6 [11] 270  森  結 彩 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 8:36.63 

7 [21] 464  中 田  来 夢 J1 ( 七尾中･石川県 ) 8:44.41 

8 [23] 466  小 崎  由 愛 J1 ( 七尾中･石川県 ) 9:27.98 
 

 9 [15] 458  岩 間  穂 香 J2 ( 七尾中･石川県 ) 9:41.11 

10 [14] 456  天 井  葉 月 J2 ( 七尾中･石川県 ) 9:42.06 

11 [17] 460  丹 尾  那 智 J2 ( 七尾中･石川県 ) 9:58.70 

12 [16] 459  佐 竹  美 洸 J2 ( 七尾中･石川県 ) 10:04.45 

13 [20] 463  黒崎ゆうわ J1 ( 七尾中･石川県 ) 10:16.14 

14 [18] 461  藤 島  未 規 J2 ( 七尾中･石川県 ) 10:31.03 

 [ 5] 206  早 川  陽 基 S6 ( 内灘ＪＡＣ小･石川県 ) 欠場 

 [22] 465  浦 辻  雛 J1 ( 七尾中･石川県 ) 欠場 
 

 部門別 
【女子】 

1 454  天野ひかり J2 ( 七尾中･石川県 ) 7:38.14 

2 462  寺 井  美 鈴 J1 ( 七尾中･石川県 ) 8:00.61 

3 272  大星美津樹 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 8:27.71 

4 270  森  結 彩 J1 ( 七尾東部中･石川県 ) 8:36.63 

5 464  中 田  来 夢 J1 ( 七尾中･石川県 ) 8:44.41 

6 466  小 崎  由 愛 J1 ( 七尾中･石川県 ) 9:27.98 

7 458  岩 間  穂 香 J2 ( 七尾中･石川県 ) 9:41.11 

8 456  天 井  葉 月 J2 ( 七尾中･石川県 ) 9:42.06 
 

 【男子】 

1 459  小 竹  八 瑠 J2 ( 七尾中･石川県 ) 7:09.26 

2 462  釜 野  航 多 J1 ( 七尾中･石川県 ) 7:35.50 
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男女 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 2] 119  上 野  和 孝 H2 ( 輪島高･石川県 ) 9:32.87 

2 [ 7] 143  久 保  貴 光 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 10:05.19 

3 [ 8] 146  井 村  一 陽 H2 ( 七尾高･石川県 ) 10:22.08 

4 [10] 5844  田 中  達 也 A ( 田中競歩軍･岐阜県 ) 10:24.13 

5 [ 4] 159  高 澤  直 樹 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 10:38.86 

6 [11] 149  白 井  新 大 H2 ( 七尾高･石川県 ) 10:44.47 

7 [15] 731  西田つばさ J1 ( 七尾中･石川県 ) 11:07.22 
 

 8 [ 1] 309  一 花  建 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 11:08.87 

9 [ 5] 140  喜 作  啓 祐 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 11:34.22 

10 [16] 267  春 成  柚 杏 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 12:15.93 

 [ 6] 141  船 木  知 憲 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 欠場 

 [ 3] 76  中 橋  良 太 A ( 石川陸協･石川県 ) 欠場 

 [ 9] 127  鈴 木  秀 聖 H1 ( 輪島高･石川県 ) 欠場 
 

 部門別 
【女子】 

1 731  西田つばさ J1 ( 七尾中･石川県 ) 11:07.22 

2 267  春 成  柚 杏 J2 ( 七尾東部中･石川県 ) 12:15.93 
 

 【男子】 

1 119  上 野  和 孝 H2 ( 輪島高･石川県 ) 9:32.87 

2 143  久 保  貴 光 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 10:05.19 

3 146  井 村  一 陽 H2 ( 七尾高･石川県 ) 10:22.08 

4 5844  田 中  達 也 A ( 田中競歩軍･岐阜県 ) 10:24.13 

5 159  高 澤  直 樹 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 10:38.86 

6 149  白 井  新 大 H2 ( 七尾高･石川県 ) 10:44.47 

7 309  一 花  建 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 11:08.87 

8 140  喜 作  啓 祐 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 11:34.22 
 

 男女 ５０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 168  盛 本  航 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 16:44.57 

2 [ 7] 143  久 保  貴 光 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 16:59.87 

3 [ 1] 309  一 花  建 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 17:01.80 

4 [ 5] 308  野 崎  慶 J1 ( 七尾中･石川県 ) 17:02.20 

5 [ 3] 307  小 池  晴 斗 J1 ( 七尾中･石川県 ) 17:18.51 

6 [ 2] 278  櫻 井  水 麓 J2 ( 中能登中･石川県 ) 17:20.09 

7 [11] 162  新 野  琉 壱 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 17:47.96 

8 [13] 3003  櫻 井  大 翔 J1 ( 金沢学院大附中･石川県 ) 17:49.77 

9 [14] 3006  山 本  慶 介 J1 ( 金沢学院大附中･石川県 ) 17:50.25 
 

  

10 [10] 5844  田 中  達 也 A ( 田中競歩軍･岐阜県 ) 17:57.76 

11 [15] 3007  山 本  創 介 J1 ( 金沢学院大附中･石川県 ) 18:11.65 

12 [ 9] 139  山 本  伸 幸 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 18:12.07 

13 [21] 148  垣 田  愛 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 18:15.62 

14 [22] 271  今 井  玲 那 J2 ( 中能登中･石川県 ) 18:46.99 

15 [23] 272  高宮さくらこ J2 ( 中能登中･石川県 ) 18:59.91 

16 [24] 260  福井妃紗奈 J1 ( 中能登中･石川県 ) 19:11.29 

 [ 6] 141  船 木  知 憲 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 2] 157  加茂川郁弥 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 15:31.52 

2 [ 6] 280  若 狭  怜 士 J2 ( 中能登中･石川県 ) 15:33.17 

3 [ 1] 309  一 花  建 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 15:39.33 

4 [ 4] 501  高 桑  涼 D1 ( 金沢学院大･石川県 ) 15:58.17 

5 [ 3] 250  酒 井  琉 史 J1 ( 中能登中･石川県 ) 15:58.32 

6 [ 9] 305  大 森  友 敬 J2 ( 七尾中･石川県 ) 16:29.12 

7 [16] 247  川 森  獅 月 J1 ( 中能登中･石川県 ) 16:36.03 

8 [19] 303  小 田  雄 斗 J2 ( 七尾中･石川県 ) 16:37.15 

9 [ 8] 302  赤 坂  直 人 J2 ( 七尾中･石川県 ) 16:44.01 
 

  

10 [ 7] 277  鵜 家  拓 斗 J2 ( 中能登中･石川県 ) 16:51.26 

11 [12] 76  中 橋  良 太 A ( 石川陸協･石川県 ) 16:52.54 

12 [15] 341  佐々木勇一 A ( 物見山クラブ･石川県 ) 16:57.00 

13 [13] 169  川 上  宇 宙 H1 ( 鵬学園高･石川県 ) 16:57.79 

14 [10] 159  高 澤  直 樹 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 17:00.39 

15 [ 5] 140  喜 作  啓 祐 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 17:01.66 

16 [14] 381  喜 多  達 也 A ( 春風クラブ･石川県 ) 17:12.17 

17 [20] 306  谷 内  陽 人 J2 ( 七尾中･石川県 ) 17:42.23 

18 [18] 301  豊 島  颯 斗 J3 ( 七尾中･石川県 ) 18:11.77 
 

 部門別 
【女子】 

1 148  垣 田  愛 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 18:15.62 

2 271  今 井  玲 那 J2 ( 中能登中･石川県 ) 18:46.99 

3 272  高宮さくらこ J2 ( 中能登中･石川県 ) 18:59.91 

4 260  福井妃紗奈 J1 ( 中能登中･石川県 ) 19:11.29 
 

 【男子】 

1 157  加茂川郁弥 A ( ＵＲＣ･石川県 ) 15:31.52 

2 280  若 狭  怜 士 J2 ( 中能登中･石川県 ) 15:33.17 

3 309  一 花  建 A ( ジュピターＲＣ･石川県 ) 15:39.33 

4 501  高 桑  涼 D1 ( 金沢学院大･石川県 ) 15:58.17 

5 250  酒 井  琉 史 J1 ( 中能登中･石川県 ) 15:58.32 

6 305  大 森  友 敬 J2 ( 七尾中･石川県 ) 16:29.12 

7 247  川 森  獅 月 J1 ( 中能登中･石川県 ) 16:36.03 

8 303  小 田  雄 斗 J2 ( 七尾中･石川県 ) 16:37.15 
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男女 ５０００ｍＷ 決勝 
1 [11] 134  川 上  優 香 H2 ( 七尾高･石川県 ) 15:49.55 

2 [12] 110  岩 波  和 紗 H1 ( 輪島高･石川県 ) 16:39.08 

3 [13] 1046  谷 内  風 花 J1 ( 浅野川中･石川県 ) 19:45.48 

4 [ 1] 5844  田 中  達 也 A ( 田中競歩軍･岐阜県 ) 21:20.46 

5 [ 8] 152  山 本  乃 愛 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 25:10.27 

6 [ 4] 128  谷 内  陸 斗 H1 ( 輪島高･石川県 ) 25:33.96 

7 [ 6] 5030  中 島  隆 久 A ( 岐阜マスターズ･岐阜県 ) 29:29.94 

8 [ 5] 5727  佐 々  順 一 A ( 三重マスターズ･三重県 ) 30:24.76 

 [ 2] 141  船 木  知 憲 A ( ＮＳＴ･石川県 ) 欠場 

 [ 3] 166  豊 島  楓 也 H2 ( 鵬学園高･石川県 ) 欠場 
 

  

 部門別 
【女子】 

1 152  山 本  乃 愛 H3 ( 鵬学園高･石川県 ) 25:10.27 
 

 【女子3000mW】 

1 134  川 上  優 香 H2 ( 七尾高･石川県 ) 15:49.55 

2 110  岩 波  和 紗 H1 ( 輪島高･石川県 ) 16:39.08 

3 1046  谷 内  風 花 J1 ( 浅野川中･石川県 ) 19:45.48 
 

 【男子】 

1 5844  田 中  達 也 A ( 田中競歩軍･岐阜県 ) 21:20.46 

2 128  谷 内  陸 斗 H1 ( 輪島高･石川県 ) 25:33.96 

3 5030  中 島  隆 久 A ( 岐阜マスターズ･岐阜県 ) 29:29.94 

4 5727  佐 々  順 一 A ( 三重マスターズ･三重県 ) 30:24.76 
 

  

 
 


